
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2025 года                                                                                № 3 

 

О внесении изменений в Приказ № 313.1 от 30.08.2024 г. «О создании 

бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях усиления контроля за организацией питания обучающихся в 

образовательной организации, качества поставляемых продуктов и 

соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и 

раздаче пищи, П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии на 2024-2025 

учебный год. 

2. Ввести в состав бракеражной комиссии представителя оператора 

питания «Комбинат школьного питания КК», заведующего производством 

Концевую Светлану Николаевну.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 Т.В. Шейко 


		2025-01-13T17:20:01+0300
	Девольд Антон Николаевич




